ПРОТОКОЛ №
заседания Собрания депутатов сельского поселения
«сельсовет «Касумкентский»

	  2 декабря 2016г.
Всего депутатов  - 14
Присутствовали -  13

Повестка дня
       О делегировании представителей в состав Собрания депутатов муниципального района «Сулейман-Стальский район» шестого созыва
Слушали:
        Председательствующий на заседании Бабаев Д.С. отметил, что в соответствии с уставом муниципального района «Сулейман-Стальский район» установлена норма представительства от сельских поселений в состав Собрания депутатов муниципального района.
        Нам необходимо делегировать 4 депутата Собрания депутатов сельского поселения в состав Собрания депутатов муниципального района «Сулейман-Стальский район» шестого созыва.
       Депутаты предложили провести тайное голосование по избранию представителей.
       Рассмотрев предложения, депутаты избрали счетную комиссию в составе депутатов Магомедова А.М., Казибекова А.С., Асалиева С.Г.
      Депутаты утвердили протокол счетной комиссии № 1 (протокол прилагается).
      Депутаты выдвинули следующих кандидатур для включения в бюллетень тайного голосования по избранию представителей в состав муниципального района «Сулейман-Стальский район» шестого созыва:

           Хидиров Х.М.
           Селимов А.Д.
           Алиев М.А.
           Ханбутаев А.Х.
           Курбанов Ю.И.
           Исмаилов Р.Б.

     В результате тайного голосования избраны:

              Алиев М.А.
              Селимов А.Д.
              Ханбутаев А.Х.
              Хидиров Х.М.
    Депутаты единогласно утвердили решение об их избрании (решение прилагается).

     Председатель	Д.Бабаев
     Секретарь	С.Асалиев